
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI.1032.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2023 rok, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 
30 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 
i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 
1407, 1641, 1872, 1693), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 
2022 r. (z poźn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 187 919 244,52 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące  165 544 914,65 zł, 

b) dochody majątkowe 22 374 329,87 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 209 956 214,97 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  161 443 470,58 zł, 

b) wydatki majątkowe 48 512 744,39 zł; 

3) w tabeli nr 2a ,,Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość nakładów (wydatki majątkowe)” zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 
finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13915



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Danuta Wacławiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13915



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

102 730 497,00 102 880 497,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

43 932 000,00 44 082 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 600 000,00 15 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 309 864,70 16 352 864,70

Przedszkola 8 115 943,00 8 158 943,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

538 500,00 581 500,00

187 726 244,52 187 919 244,52

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI.1032.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2023

Rozdział Zmiana

150 000,00

75615 150 000,00

150 000,00

43 000,00

80104 43 000,00

43 000,00

Razem: 193 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13915



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 477 325,95 16 918 986,82

Infrastruktura wodociągowa wsi 34 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 596 224,91 14 547 885,78

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 467 224,91 9 463 885,78

Pozostała działalność 490 101,04 1 990 101,04

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 1 500 000,00

600 Transport i łączność 13 805 771,04 13 339 110,17

Drogi publiczne gminne 9 613 021,59 9 336 360,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 281 003,59 3 004 342,72

Drogi wewnetrzne 455 800,00 265 800,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 570,00 264 570,00

750 Administracja publiczna 19 923 056,62 19 800 376,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 957 079,82 14 879 079,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 715 000,00 8 667 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244 000,00 214 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 000,00 468 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 000,00 24 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 650 000,00 650 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 13 000,00

01043 -10 000,00

-10 000,00

01044 -48 339,13

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVI.1032.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2023

Rozdział Zmiana

1 441 660,87

01095 1 500 000,00

1 500 000,00

-466 660,87

-15 000,00

-30 000,00

-3 339,13

-100 000,00

-90 000,00

-122 680,52

60016 -276 660,87

-276 660,87

60017 -190 000,00

-12 000,00

12 000,00

75075 0,00

75023 -78 000,00

-48 000,00

-30 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13915



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 000,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 421 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 316 814,00 1 327 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 453,00 880 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 147 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 000,00 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 129 618,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 984,00 14 006,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 000,00 9 000,00

Pozostała działalność 1 827 484,11 1 772 363,59

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 120 000,00 104 879,48

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 686 843,90 3 678 843,90

Ochotnicze straże pożarne 1 492 234,00 1 492 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 320,00 14 320,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 280,00 1 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 038,89 99 763,23

4260 Zakup energii 146 500,00 91 500,00

4270 Zakup usług remontowych 226 772,00 239 047,66

4300 Zakup usług pozostałych 73 410,00 101 410,00

4430 Różne opłaty i składki 62 000,00 32 000,00

-18 500,00

75085 10 440,00

14 000,00

500,00

15 000,00

4 618,00

-978,00

-1 000,00

-2 500,00

-3 700,00

-30 000,00

-8 000,00

75412 0,00

75095 -55 120,52

-15 120,52

-10 000,00

-55 000,00

12 275,66

28 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-5 275,66

-30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13915



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
423 627,00 478 627,00

Zarządzanie kryzysowe 254 500,00 246 500,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 80 242 623,02 79 875 904,02

Szkoły podstawowe 33 257 641,58 33 205 691,58

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 228 603,00 1 218 603,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 923 000,00 916 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630 660,00 2 639 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 848 334,00 2 872 704,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
322 000,00 317 300,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 400,00 12 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 700,00 59 200,00

4260 Zakup energii 1 103 094,00 1 102 094,00

4270 Zakup usług remontowych 323 563,00 378 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 450,00 589 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 708 263,00 690 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
32 320,00 27 320,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
61 000,00 50 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 024 084,00 12 927 084,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 372 247,00 372 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 948,00 17 564,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 600,00 14 484,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 164,00 263 464,00

-8 000,00

-366 719,00

80101 -51 950,00

55 000,00

75421 -8 000,00

24 370,00

-4 700,00

-3 220,00

-10 000,00

-6 900,00

8 400,00

18 000,00

-17 600,00

-5 000,00

-1 500,00

-1 000,00

54 500,00

80103 300,00

-384,00

-116,00

-10 300,00

-97 000,00

-2 500,00

3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13915



Przedszkola 27 625 825,03 27 528 615,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
7 423 000,00 7 265 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226 200,00 226 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 779 648,00 2 737 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054 204,00 1 079 704,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
115 900,00 115 200,00

4220 Zakup środków żywności 538 500,00 581 500,00

4260 Zakup energii 330 185,00 349 185,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 557,00 248 147,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
13 900,00 12 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 402 188,00 3 420 088,00

Świetlice szkolne 2 373 628,00 2 362 688,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 545,00 124 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 437,00 310 437,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
40 000,00 39 768,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 687,00 100 109,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
11 500,00 8 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 095,00 1 666 095,00

Licea ogólnokształcące 6 532 214,00 6 325 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219 000,00 216 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 000,00 747 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
66 500,00 64 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 004,00 59 483,00

4270 Zakup usług remontowych 45 800,00 44 321,00

-158 000,00

500,00

-42 500,00

80104 -97 210,00

19 000,00

-410,00

-1 500,00

25 500,00

-700,00

43 000,00

1 000,00

-232,00

-578,00

17 900,00

80107 -10 940,00

-2 300,00

-3 000,00

10 000,00

-1 600,00

-2 830,00

-6 000,00

80120 -206 919,00

1 479,00

-1 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13915



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 200,00 168 560,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
26 500,00 27 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 182 519,00 3 192 519,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 398 221,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2 131 432,00 2 131 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 3 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 167 400,00 4 167 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 500,00 139 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 139,00 409 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 87 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 000,00 119 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 148 825,00 2 143 025,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

305 000,00 305 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 675,00 1 811,00

-640,00

1 100,00

10 000,00

-1 000,00

-2 000,00

2 000,00

80150 0,00

-221 779,00

80149 0,00

7 800,00

-5 800,00

80152 0,00

2 000,00

3 000,00

-7 000,00

136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13915



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 4 864,00

852 Pomoc społeczna 3 879 232,53 3 823 547,05

Domy pomocy społecznej 811 000,00 776 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
811 000,00 776 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
4 000,00 2 283,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 407,16

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 86,10

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
300,00 290,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
129 390,00 111 390,00

3110 Świadczenia społeczne 121 390,00 111 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 18 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 732 540,15 1 743 371,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 500,33 1 215 195,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 563,74 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 60 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 130 237,00 120 237,00

3110 Świadczenia społeczne 130 237,00 120 237,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 173 965,00 170 465,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 735,00 158 735,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
160 735,00 158 735,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 280,00 1 780,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 280,00 1 780,00

85202 -34 800,00

-34 800,00

85205 -1 716,74

-136,00

-55 685,48

-10,00

85214 -18 000,00

-10 000,00

-592,84

-1 613,90

500,00

-2 000,00

85219 10 831,26

-18 305,00

-8 000,00

85215 -2 000,00

-10 000,00

-3 500,00

85404 -2 000,00

-5 563,74

34 700,00

85230 -10 000,00

-2 000,00

85415 -1 500,00

-1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13915



855 Rodzina 7 286 545,72 7 279 545,72

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 209 870,00 2 207 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 782,00 1 383 920,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
30 500,00 29 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 775,00 44 717,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 869 805,92 13 753 005,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 400 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 973 200,00 966 400,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
24 000,00 17 200,00

Pozostała działalność 1 027 005,00 1 007 005,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

120 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 806 000,00 4 756 000,00

Pozostała działalność 1 052 000,00 1 002 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 55 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 955 369,00 6 903 754,00

Obiekty sportowe 1 122 944,00 1 091 329,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 000,00 1 050 385,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 831 593,00 5 811 593,00

3250 Stypendia różne 80 000,00 60 000,00

-7 000,00

85510 -5 000,00

-5 000,00

120,00

-58,00

-116 800,00

85516 -2 000,00

-862,00

-1 200,00

-6 800,00

90095 -20 000,00

-20 000,00

90001 -90 000,00

-90 000,00

90004 -6 800,00

-30 000,00

-51 615,00

92601 -31 615,00

-50 000,00

92195 -50 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-31 615,00

92605 -20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13915



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255 160,00 225 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 350,00 220 350,00

4220 Zakup środków żywności 6 050,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 300,00 65 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 829 839,00 849 839,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 1 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 0,00

209 763 214,97 209 956 214,97

-30 000,00

6 000,00

-1 450,00

-1 500,00

Razem: 193 000,00

-3 050,00

10 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13915



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 467 224,91 1 496 660,87

01044 14 467 224,91 - 3 339,13

6050 9 467 224,91 - 3 339,13

8 448 784,91 - 280 000,00

0,00 276 660,87

01095 0,00 1 500 000,00

6030 0,00 1 500 000,00

0,00 1 500 000,00

600 3 395 393,59 - 276 660,87

60016 3 281 003,59 - 276 660,87

6050 3 281 003,59 - 276 660,87

3 281 003,59 - 276 660,87

750 26 477,67 12 000,00

75023 26 477,67 12 000,00

6060 12 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00

754 546 225,08 55 000,00

75412 514 627,00 55 000,00

6060 423 627,00 55 000,00

0,00 55 000,00Zakup drona z komerą termowizyjną dla OSP Nadarzyn 55 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
601 225,08

Ochotnicze straże pożarne 569 627,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 478 627,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 477,67

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Zakup zestawu komputerowego na potrzeby Urzędu 

Gminy
12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 342,72

Rozbudowa ulicy Głównej w Ruścu 3 004 342,72

Administracja publiczna 38 477,67

Wniesienie wkładu do Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Nadarzyn Sp. z o.o.
1 500 000,00

Transport i łączność 3 118 732,72

Drogi publiczne gminne 3 004 342,72

Rozbudowa ulicy Głównej w Ruścu - kanalizacja 276 660,87

Pozostała działalność 1 500 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

1 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 463 885,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 463 885,78

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Walendowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej w m. 

Rusiec

8 168 784,91

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVI.1032.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 listopada 2023                                         

Zmiana Tabeli 2a "WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ORAZ WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW (WYDATKI 

MAJĄTKOWE)" do uchwały budżetowej na 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 963 885,78

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13915



801 10 609 868,50 - 221 779,00

80120 620 000,00 - 221 779,00

6050 620 000,00 - 221 779,00

620 000,00 - 221 779,00

900 2 001 000,00 - 26 800,00

90004 574 000,00 - 6 800,00

6060 24 000,00 - 6 800,00

24 000,00 - 6 800,00

90095 120 000,00 - 20 000,00

6230 120 000,00 - 20 000,00

120 000,00 - 20 000,00

921 74 000,00 - 30 000,00

92195 30 000,00 - 30 000,00

6060 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

926 1 106 114,00 - 31 615,00

92601 1 082 000,00 - 31 615,00

6050 1 082 000,00 - 31 615,00

154 000,00 - 31 615,00

47 535 938,39 976 806,00

Utwardzenie terenu działki przy kompleksie basenów 

letnich w Strzeniówce
122 385,00

Razem 48 512 744,39

Kultura fizyczna 1 074 499,00

Obiekty sportowe 1 050 385,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 385,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup kosiarki 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań polegających 

na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w 

miejscu ich powstawania

100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00

Zakup traktorka do koszenia trawy na terenach 

rekreacyjnych Gminy Nadarzyn
17 200,00

Pozostała działalność 100 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 567 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 221,00

Modernizacja kotłowni w budynku LO Nadarzyn 398 221,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 974 200,00

Oświata i wychowanie 10 388 089,50

Licea ogólnokształcące 398 221,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13915



Załącznik nr 4 

do Uchwały  Nr LXXVI.1032.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 29 listopada 2023 roku 

  

 

Zmiana załącznika nr 4 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do 

sektora finansów publicznych w 2023 roku” do uchwały budżetowej na 2023 rok 

 
Dział 

 
Rozdzi

ał 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 2480 Nadarzyński Ośrodek 

Kultury 
2 554 000,00 

  

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
1 150 000,00 

 
 

 
RAZEM 3 704 000,00 

 
 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 

zadania/jednostki  

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

1 207 532,00 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa WIR 11 071,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

397 909,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

621 882,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 2 072 257,00 
 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"KUBUŚ" 

957 963,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"NADZIEJA" 

Zgromadzenia Matki 

Bożej 

67 101,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

1 323 552,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 1 225 072,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13915



801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 

439 800,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 
150 964,00 

 

 

801 80104 2540 Niepubliczny 

Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny 

"Tęczowy Domek" 

8 500,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 
17 095,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 57 881,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

60 406,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

216 529,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 1 561 907,00 
 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

125 944,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 

 

785 662,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa WIR 112 238,00 
 

 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty – 

realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z dziećmi 

będącymi obywatelami 

Ukrainy 

finansowanych z 

Funduszu Pomocy 

384 201,82 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

7 940,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK" 11 413,00 
 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków 

10 917,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13915



854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 

1 985,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "JUPIK" 126 480,00 
 

 

010 01009 2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie zada ń 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych (spółki 

wodne) 

 

 

350 000,00 

750 75095 2360 Działalność na rzecz 

dzieci i młodzieży, w 

tym: organizacja 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży  

 

 

110 000,00 

750 75095 2360 Realizacja zadania 

publicznego o 

charakterze lokalnym 

lub regionalnym z 

pominięciem otwartego 

konkursu ofert 

 

 

80 000,00 

754  75412 2830 Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie zada ń 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

(Ochotnicza Straż 

Pożarna w Młochowie) 

 

 

2 000,00 

801 

 

80101 

 

2830 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 

PITAGORAS 
 

 

29 610,90 

801 

 

80101 

 

2830 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi 

 

 

6 729,75 

801 

 

80101 

 

2830 Przedszkole 

Niepubliczne "SMYK"  

 

6 729,75 

801 

 

80101 

 

2830 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 
 

 

2 691,90 

921 92195 2360 Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa 

narodowego poprzez 

organizację i 

prowadzenie orkiestry 

0dętej na terenie 

 

 

630 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13915



Gminy Nadarzyn i 

naukę gry na dętych i 

perkusyjnych 

instrumentach 

muzycznych 

926 92605 2360 Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu w zakresie 

organizacji i szkolenia 

w następujących 

dziedzinach: piłka 

nożna, baseball, tenis 

stołowy, tenis ziemny, 

biegi przełajowe, 

koszykówka, 

siatkówka, sporty 

walki, piłka ręczna, 

badminton, brydż, 

kolarstwo, 

lekkoatletyka oraz 

organizacja imprez 

rekreacyjno-

sportowych 

 

 

1 670 000,00 

 
RAZEM  11 964 201,82 

 
2 887 762,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13915


	UCHWAŁA NR LXXVI.1032.2023 RADY GMINY NADARZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-08T12:21:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




